
UCHWAŁA Nr 2>08. 55^.2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 64 ust. 1 pkt 2
1 § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu 
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

2) Ocicki Jarosław - członek

5) Różański Kamil - członek

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący



UCHWAŁA Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia..............................2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 42 ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
295 z póżn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 162.XXVII.2012 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
19 października 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7185 
z dnia 29 października 2012 r. z późniejszymi zmianami 1 ) - Załącznik do Statutu 
SPZZOZ w Sierpcu „Struktura Organizacyjna” otrzymuje brzmienie w treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

1 Zmiany tekstu pierwotnego Statutu zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z 2013 r. poz. 10363, z 2014 r. poz. 6600, z 2015 r. poz. 2505, poz. 6297, z 2016 r. poz. 4684, z 2017 r. poz. 3305, 
poz. 7312, z 2018 r. poz. 278. z 2019 r. poz. 7713.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia....................................  2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Dotychczas obowiązujący statut został zatwierdzony przez Radę Powiatu 
w Sierpcu Uchwałą Nr 162.XXVII.2012 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
19 października 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7185 
z dnia 29 października 2012 r.). Następnie Rada Powiatu w Sierpcu podjęła 9 uchwał 
zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu. Zmiany te dotyczyły Struktury 
Organizacyjnej SPZZOZ w Sierpcu i związane były z rozszerzeniem bądź 
ograniczeniem działalności oraz ze zmianą liczby członków Rady Społecznej.

Określone zmiany dotyczą załącznika do Statutu SPZZOZ w Sierpcu 
pt. „Struktura Organizacyjna” zgodnie z poniższym wykazem:

1. Zmiany w części dotyczącej Administracji.

2. Wykreślenie Pracowni Bakteriologii -  w związku z niespełnieniem wymagań
i jednoczesny rozwój Laboratorium SPZZOZ w Sierpcu.

3. Włączenie Centralnej Sterylizatomi do Bloku Operacyjnego.

4. Dodanie nowo tworzonej pracowni Tomografii komputerowej.

Ze względu na procedury i określone terminy w związku z tworzeniem 
pracowni tomografii komputerowej proponuje się również, aby uchwała weszła 
w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z póżn. zm.) to podmiot tworzący nadaje 
statut. Dlatego też po zaopiniowaniu zmian przez Radę Społeczną, zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu podjęcie stosownej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.



O l  V*-' 0 1 1 —< IV  i  V -  L*

SZPITAL im. Juliusza Babińskiego

IZBA PRZYJĘĆ

ODDZIAŁ CHIRURGICZNY

ODDZIAŁ CHOROB 
WEWNĘTRZNYCH

ODDZIAŁ REHABILITACYJNY

ODDZIAŁ GINEKOLOGICZNO- 
POŁOŻNICZY

ODDZIAŁ NEONATOLOG1CZNY

ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII 
I INTENSYWNEJ TERAPII

ODDZIAŁ PEDIATRYCZNY

BLOK OPERACYJNY

APTEKA

PRACOWNIE:
- ENDOSKOPII 

ELEKTROKARDIOGRAFII 
I PRÓB WYSIŁKOWYCH

M 
*

OŚRODEK REHABILITACJI DZIENNEJ

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 
LABORATORYJNEJ

J PRACOWNIA SERIOLOGII 
BANK KRWI

PRACOWNLA
ANALITYKI

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 
OBRAZOWEJ

PRACOWNIA RTG

PRACOWNIA USG

PRACOWNIA TK

A S PECJ Ali 1ŚTYCZNA

PRZYCHODNIA 
SPEęJMT$T_Y.ęZNA

PORADNIE:
- DIABETOLOGICZNA
- GASTROENTEROLOGICZNA
- KARDIOLOGICZNA
- DERMATOLOGICZNA
- NEUROLOGICZNA
- ONKOLOGICZNA
- CHORÓB PLUĆ
- REUMATOLOGICZNA
- NEONATOLOGICZNA
- POŁOŻNICZO - GINEKOLOGICZNA
- OKULISTYCZNA
- ZDROWIA PSYCHICZNEGO
- TERAPII UZALEŻNIENIA

OD ALKOHOLU I WSPÓLUZALEŻNIEN1A
- STOMATOLOGICZNA
- PROMOCJI ZDROWIA
- UROLOGICZNA
- MEDYCYNY PRACY
- CHIRURGII OGÓLNEJ
- CHIRURGII URAZOWO 

ORTOPEDYCZNEJ
- PEDIATRYCZNA
- CHORÓB WEWNĘTRZNYCH
- GABINET DIAGNÓSTYCZNO-ZABIEG.
- GABINET DIAGNOSTYCZNO- ZABIEG
- GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEG..

PODSTAWOWA 
OPIEKA ZDROWOTNA

GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEG

GABINET PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
I POMOCY PRZEDLEKARSKIEJ - 

GABINET PIELĘGNIARKI SZKOLNEJ

PORADNIA NOCNEJ I ŚWIĄTECZNEJ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ

PORADNIA LEKARZA POZ

PUNKT SZCZEPIEŃ

Załącznik Nr 1 do Statutu 
Struktura organizacyjna 
SPZZOZ w Sierpcu

\D\1IMSMUV »\

■i

GABINET PIELĘGNIARKI POZ

DZIAŁ FINANSÓW I KONTROLINGU

GABINET POŁOŻNEJ POZ

DZIAŁ KADR I PLAC

DZIAŁ TECHNICZNO- 
GOSPODARCZY

DZIAŁ KONTRAKTOWANIA 
I STATYSTYKI MEDYCZNEJ

DZIAŁ ORGANIZACJI 
I ZAMÓWIEŃ

STANOWISKO ds. BHP, P. POZ., 
SPRAW OBRONNYCH, OBRONY 

CYWILNEJ, ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 
I PEŁNOMOCNIK 

DS. SYSTEMU 
ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

RADCA PRAWNY

KAPELAN

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH


